
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ №6 

 
23.12.2004                               г.Таганрог 
 
О согласовании кандидатуры 
на должность Управляющего  
делами Городской Думы 
 
 
 В соответствии со ст.58 Устава города Таганрога, Положением о Городской 
Думе города Таганрога, утвержденным Решением Городской Думы от 29.01.2004  
№ 644 и представлением председателя Городской Думы на должность Управляющего 
делами Городской Думы Бурмистровой Т.П., Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Согласовать на должность Управляющего делами Городской Думы 
Бурмистрову Татьяну Петровну. 

 
 2. Настоящее Решение вступает в силу до дня его принятия. 
 
 
 

Глава городского самоуправления             Н. Федянин 
 
 

 
Председатель Городской Думы     Ю. Стефанов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
 


